第六届清洁能源与电力工程国际学术会议(ICCEPE 2025)

2025 6th International Conference on Clean Energy and Electric Power Engineering 2025 年 3 月 28-30 日 中国•扬州 www.iccepe.org

会议通知

尊敬的专家、学者:

您好!

在全球气候变化挑战日益严峻的背景下,清洁能源开发与电力工程技术创新已经成为各国关注的重大战略课题。第六届清洁能源与电力工程 国际学术会议(ICCEPE 2025)将于 2025年3月28日至30日在风景如画的江苏省扬州市隆重举行。本次会议的主题是"清洁能源与电力工程",旨在汇聚全球智慧,通过交 流最新研究成果、探讨面临的问题与挑战、展望未来发展前景,为清洁能源与电力工程的融合创新提供一个宝贵的国际合作与交流平台,推动这一领域的科技进步与产业发展。我们热诚邀请国内外学者踊跃投稿参会,集思广益,共同探讨清洁能源与电力工程的应用前景与技术突破。让我们相聚扬州,为实现一个更加绿色、低碳和可持续的未来贡献我们的智慧和力量。现将会议有关事项通知如下:

一、时间地点

会议时间: 2025年3月28-30日 中国•扬州

二、组织单位

主办单位:南京工业大学

承办单位:南京工业大学电气工程与控制科学学院、AEIC 学术交流中心

三、联系我们

会议邮箱: shima01981@gmail.com

会议秘书-手机-13146094131



第六届清洁能源与电力工程国际学术会议(ICCEPE 2025)

2025 6th International Conference on Clean Energy and Electric Power Engineering 2025 年 3 月 28-30 日 中国•扬州 www.iccepe.org

附件:

会议日程(简略版)

第六届清洁能源与电力工程国际学术会议(ICCEPE 2025)		
日期	时间	内容
2025年3月28日	14:00-17:00	报名注册
2025年3月29日	09:00-12:00	开幕式、主题报告
	12:00-14:00	午餐时间
	14:00-18:00	分会场报告
2025年3月30日	09:00-18:00	学术考察活动/离会

- (1) 以上日程为暂定计划,详细内容将实时补充更新;
- (2) 参会形式包含口头报告、海报展示、听众参会、企业赞助。

注册费用

类别	注册费 (人民币)	
常规投稿(4页)	3800 元/篇	
IEEE 会员/学生投稿(4页)	3400 元/篇	
超页费(第5页起算)	400 元/页	
仅参会不投稿(普通参会)	1500 元/人	
仅参会不投稿(学生参会)	1200 元/人	
加购论文集	500 元/本	

- (1) 作者申请撤稿需支付手续费,详情见官网;
- (2) 享受优惠价者须向会议秘书提供相关证明文件, 经确认后方可享受;
- (3)会议注册费包括茶点、会议礼包及纸质资料,但不包括住宿与交通费。